tvořených znalečným, a zákonem stanovené daně z přidané hodnoty (DPH). Dále jsou 
oprávnění povinni uhradit náklady spojené s návrhem na vklad práva odpovídajícího 
služebnosti, zřizované touto smlouvou, do katastru nemovitostí.

3. Celková výše náhrady za zřízení služebnosti činí 73 760 Kč bez DPH (slovy: sedmdesát tři 
tisíc sedm set šedesát korun českých). Oprávnění jsou povinni tuto částku + DPH, náklady

V.
Vklad do katastru nemovitostí

1. Služebnost dle této smlouvy vzniká v souladu s příslušným ustanovením občanského zákoníku 
zápisem do veřejného seznamu, kterým je katastr nemovitostí.